	
	Приложение № 12
к Порядку предоставления субсидии
спортивным федерациям и клубам,
развивающим опорные виды 
спорта на возмещение части затрат, связанных с организацией проведения официальных муниципальных физкультурных и спортивных мероприятий Уссурийского городского округа и
участием спортсменов в
официальных спортивных
соревнованиях



                                               "УТВЕРЖДАЮ"
                                               Руководитель
                                               уполномоченного органа
                                               администрации Уссурийского
                                               городского округа в области
                                               физической культуры и спорта
                                               ____________________________

                                  СОСТАВ
         СПОРТИВНОЙ СБОРНОЙ КОМАНДЫ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
            ПО ______________, В ВОЗРАСТНОЙ КАТЕГОРИИ ________
                (вид спорта)

Спортсмены

	N п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Спортивный разряд
	Место учебы (работы)
	Лучший результат в спортивном сезоне
	Тренер (Ф.И.О.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	



Тренеры, медицинские работники, техники, иные лица

	N п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность в команде
	Основное место работы (организация)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



Руководитель Спортивной организации ______________ (_______)
М.П.
"___" _____________ 20__ год
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